Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Отказва Община Габрово да закупи недвижим имот, представляващ част от 

поземлен имот № 272 от кв. 4 по плана на с. Враниловци, одобрен със Заповед № 1129 
от 17.11.1970 г., с площ от 1070 кв. м (хиляда и седемдесет кв. м) включен в терен за 
„спортен комплекс- парк“ собственост на Николай  [заличено съгласно ЗЗЛД] Колев, 
Христо  [заличено съгласно ЗЗЛД] Стоев, Димка  [заличено съгласно ЗЗЛД] Стоянова 
и Енчо  [заличено съгласно ЗЗЛД] Колев за предложената цена от 9 000 лв.